20.04.2017г. №221
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
 «БОХАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН» №299 ОТ 24.10.2016 г. «ОБ ОРГАНЕ, УПОЛНОМОЧЕННОМ НА ОПРЕДЕЛЕНИЕ ПОСТАВЩИКОВ (ПОДРЯДЧИКОВ, ИСПОЛНИТЕЛЕЙ) ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЗАКАЗЧИКОВ, МУНИЦИПАЛЬНЫХ БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ, МУНИЦИПАЛЬНЫХ УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»

В целях упорядочения работы по организации и проведению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального образования «Боханский район», руководствуясь Федеральным  законом от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон №44-ФЗ), ч. 1 ст. 20 Устава МО «Боханский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации муниципального образования «Боханский район» №299 от 24.10.2016 г. «Об органе, уполномоченном на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков, муниципальных бюджетных учреждений, муниципальных унитарных предприятий администрации муниципального образования «Боханский район» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 постановления слова «Определить администрацию муниципального образования «Боханский район» органом, осуществляющим для органов местного самоуправления, муниципальных казенных учреждений, муниципальных бюджетных учреждений, муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Боханский район», полномочия заказчика на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей)» заменить словами «Определить администрацию муниципального образования «Боханский район» в лице отдела закупок для муниципальных нужд органом, осуществляющим для органов местного самоуправления, муниципальных казенных учреждений, муниципальных бюджетных учреждений, муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Боханский район», полномочия заказчика на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей)».
1.2. Дополнить Постановление администрации муниципального образования «Боханский район» №299 от 24.10.2016 г. «Об органе, уполномоченном на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков, муниципальных бюджетных учреждений, муниципальных унитарных предприятий администрации муниципального образования «Боханский район» приложением №1 «Перечень муниципальных заказчиков, муниципальных бюджетных учреждений, муниципальных унитарных предприятий администрации муниципального образования «Боханский район» для которых полномочия заказчика на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) осуществляет администрация МО «Боханский район» в лице отдела закупок для муниципальных нужд» согласно приложению №1.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Сельская правда» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район» в сети интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с  момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра МО «Боханский район» С.М. Убугунову.

Мэр МО «Боханский район»
С.А. Серёдкин

Приложение № 1
к постановлению администрации муниципального образования «Боханский район»
от «20» 04.2017 г. № 221

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЗАКАЗЧИКОВ, МУНИЦИПАЛЬНЫХ БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ, МУНИЦИПАЛЬНЫХ УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН», ДЛЯ КОТОРЫХ ПОЛНОМОЧИЯ ЗАКАЗЧИКА НА ОПРЕДЕЛЕНИЕ ПОСТАВЩИКОВ (ПОДРЯДЧИКОВ, ИСПОЛНИТЕЛЕЙ)  ОСУЩЕСТВЛЯЕТ АДМИНИСТРАЦИЯ МО «БОХАНСКИЙ РАЙОН» В ЛИЦЕ ОТДЕЛА ЗАКУПОК ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД

	№ п/п
	Наименование  органов местного самоуправления, муниципальных казенных учреждений, муниципальных бюджетных учреждений, муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Боханский район»

	1
	Администрация МО «Александровское»

	2
	Администрация МО «Бохан»

	3
	Администрация МО «Буреть»

	4
	Администрация МО «Казачье»

	5
	Администрация МО «Каменка»

	6
	Администрация МО «Новая Ида»

	7
	Администрация МО «Олонки»

	8
	Администрация МО «Середкино»

	9
	Администрация МО «Тараса»

	10
	Администрация МО «Тихоновка»

	11
	Администрация МО «Укыр»

	12
	Администрация МО «Хохорск»

	13
	Администрация МО «Шаралдай»

	14
	МБДОУ «Александровский детский сад»

	15
	МБДОУ «Боханский детский сад № 1»

	16
	МБДОУ «Боханский детский сад № 2»

	17
	МБДОУ «Боханский детский сад № 3»

	18
	МБДОУ «Буретский детский сад»

	19
	МБДОУ «Дундайский детский сад»

	20
	МБДОУ «Казачинский детский сад»

	21
	МБДОУ «Каменский детский сад»

	22
	МБДОУ «Морозовский детский сад»

	23
	МБДОУ «Ново-Идинский детский сад»

	24
	МБДОУ «Олонский детский сад»

	25
	МБДОУ «Середкинский детский сад»

	26
	МБДОУ «Тарасинский детский сад»

	27
	МБДОУ «Укырский детский сад»

	28
	МБДОУ «Тихоновский детский сад»

	29
	МБДОУ «Хохорский детский сад»

	30
	МБОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа»

	31
	МБОУ «Александровская СОШ»

	32
	МБОУ «Боханская СОШ № 2»

	33
	МБОУ «Боханская СОШ № 1»

	34
	МБОУ «Буретская СОШ»

	35
	МБОУ «Верхне-Идинская СОШ»

	36
	МБОУ «Воробьевская ООШ»

	37
	МБОУ для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Вершининская начальная школа-детский сад»

	38
	МБОУ для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Харатиргенская начальная школа-детский сад»

	39
	МБОУ для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Шунтинская начальная школа-детский сад»

	40
	МБОУ «Дундайская СОШ»

	41
	МБОУ «Казачинская СОШ»

	42
	МБОУ «Каменская СОШ»

	43
	МБОУ «Морозовская ООШ»

	44
	МБОУ «Ново-Идинская СОШ»

	45
	МБОУ «Олонская СОШ»

	46
	МБОУ «Середкинская СОШ»

	47
	МБОУ «Тарасинская СОШ»

	48
	МБОУ «Укырская СОШ»

	49
	МБОУ «Хохорская СОШ»

	50
	МБОУ ДОД «Боханская детская школа искусств»

	51
	МБОУ ДОД «Боханский Дом детского творчества»

	52
	МБУ «Боханская редакция районной газеты «Сельская правда»

	53
	МБУ ЗОЛ «Чайка»

	54
	МБУК «Музей им. Декабриста В.Ф. Раевского МО «Олонки»

	55
	МБУК «СКЦ МО «Тихоновка»

	56
	МБУК «СКЦ МО «Хохорск»

	57
	МБУК «СКЦ МО «Шаралдай»

	58
	МБУК «Межпоселенческая библиотека муниципального образования «Боханский район»

	59
	МБУК «Межпоселенческое клубное объединение МО «Боханский район»

	60
	МБУК «Социально-культурный центр муниципального образования «Олонки»

	61
	Муниципальное казенное учреждение «Отдел культуры администрации МО «Боханский район»

	62
	Отдел капитального строительства администрации МО «Боханский район»

	63
	Управление образования администрации МО «Боханский район»

	64
	Администрация МО «Боханский район»

	65
	Финансовое управление администрации МО «Боханский район»